[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2017
N 727
О внесении дополнений в Положение об отделе учета и отчетности администрации Шарангского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Шарангского муниципального района от 11.05.2017г. № 259
В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2015г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об отделе учета и отчетности администрации Шарангского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Шарангского муниципального района от 11.05.2017г. № 259 следующее дополнение:
раздел 3 дополнить пунктом 3.20. следующего содержания:
«3.20. осуществление функций поставщика информации  в единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО).».
Глава администрации
О.Л. Зыков